
INSTITUTO TECNICO GONZALO SUAREZ RENDON
NIT:820001460-4

EGRESO CONTABLE No: 2024000051TUNJt

Telefonos:

Forma de Pago :
VIGENCIA PRESUPUESTAL 2024

ValorRubro FuenteCodigo

81,641.242.1.2.02.02.008.0420240000592024000059
81,641.24Total:

Tercero

ORDENADOR DELGASTO

Pagina 1/1Elaborado por: MALVARADO

Disponibilidad
Presupuestal

Registro 
Presupuestal

23/09/2024
COMCEL SA 
800153993-7

ROP N°:2024000051
TELEFONIA CELULAR RECTORIA

No aplica 
Banco Popular
Pago En Linea

Servicio De Telefonia Movil - 35 R/bce Superavit Fiscal 
-recursos Propios

No de contrato:
No Cheque:

Fecha:
Nombre:
CC o Nit:
Direccion:
Orden Pago:
Concepto:

Tipo de contrato:
Banco:

Valor a girar
OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 24 M.C.

Debitos
81,641.24

Valor Cheque
81,641.24

FIRMA BENEFICIARIO
C.C. 6 NIT

Creditos
81,641.24

Comcel Sa
Comcel Sa

Debito
81,641.24

0.00

Cuenta
249051 
111006001

Credito
Eoo

81,641.24

MOVIMIENTO FINANCIERO Y CONTABLE
Nombre de la Cuenta

Servicios Piiblicos
Banco Popular 220250216280

5 iF



TUNJt-

1. DATOS DEL BENEFICIARIO

Nombre: Comcel Sa

CC o Nit: Telefonos:800153993

Direccion:

No de contrato:

$ 81,641.24Valor:

2. MOVIMIENTO PRESUPUESTAL

Nombre Rubro Fuente ValorCddigo

Fiscal 81,641.242.1.2.02.02.008.04 Servicio De Telefonia Movil R/bce

Total: 81,641.24

CreditoTercero
0.00Comcel Sa

Comcel SaServicios Publicos249051
Totales 81,641.24

Valor Retencion Retencion BaseTipo Retencion

Total: $ 81,641.24

OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 24 M.C.Valor en letras:

Se expide en TUNJA a los 23 dfas del mes de Septiembre de 2024

Pagina 1/1Elaborado por: MALVARADO

Superavit

-recursos Propios

INSTITUTO TECNICO GONZALO SUAREZ RENDON 
NIT:820001460-4

CUENTAS POR PAGAR No: 2024000051
Fecha:23/09/2024

81,641.24

81,641.24

Descripcion:

TELEFONIA CELULAR RECTORIA

2 □

Tipo de contrato: No Aplica

No de documento: 2024000051

Registro 
Presupuestal
2024000059

Debito
81,641.24

0.00

Disponibiiidad 
Presupuestal 

2024000059

Cuenta
511117

__________________3. MOVIMIENTO FINANCIER© Y CONTABLE
Nombre de la Cuenta

Servicios Publicos

4. RETENCION Y DESCUENTOS 
Porcentaje



INSTITUTO TECNICO GONZALO SUAREZ RENDON
NIT: 820001460 -4

REGISTRO PRESUPUESTAL
Numero: 2024000059

EL SUSCRITO CERTIFICA:

Beneficiario
Servicio De

81,641.24

CDP:

800153993-7

0

Se expide en TUNJA a los 23 dias del mes de Septiembre de 2024

NOTA: SE ENTIENDE QUE ESTA CERTIFICACION ES ESTRICTAMENTE PRESUPUESTAL Y SOMETIDA AL CUMPLIMIENTO DEL

PROCEDIMIENTO LEGAL ESTABLECIDO

Pagina 1/1Elaborado por: MALVARADO

2024000059
COMCEL SA

OBJETO:
TELEFONIA CELULAR RECTORIA

Fuente
35 - R/bce Superavit Fiscal -recursos Comcel Sa
Propios

TOTAL REGISTRO PRESUPUESTAL:

Rubro
2.1.2.02.02.008.04
Telefbnia Movil

Valor
81,641.24

QUE EN EL PRESUPUESTO ORDINARIO DE GASTOS E INVERSIONES DE LA VIGENCIA FISCAL EN CURSO, HA QUEDADO 
REGISTRADO PRESUPUESTALMENTE UN COMPROMISO CON CARGO AL (LOS) SIGUIENTE(S) RUBRO(S):

A NOMBRE DE:
C.C O NIT :
TIPO DE CONTRATATACION: NO APLICA
NUMERO CONTRATO:



ruNJ*

EL SUSCRITO CERTIFICA:

Fecha: 23/09/2024

Saldo Disponible Valor

506,792.97 81,641.24

TOTAL DISPONIBILIDAD: 81,641.24

TELEFONIA CELULAR RECTORIAConcepto:

OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 24 M.C.Son:

NOTA: Este cerficado tiene validez para su utilizacion hasta 23/10/2024

Pagina 1/1Elaborado por: MALVARADO

I,

Que una vez revisado el libro de control de presupuesto correspondiente a la vigencia fiscal del ano 2024 
se encontro que existe disponibilidad presupuestal para cubrir el siguiente gasto:

INSTITUTO TECNICO GONZALO SUAREZ RENDON 
NIT: 820001460-4

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD 
Numero: 2024000059

Fuente
R/BCE Superavit Fiscal -Recursos Propios

Rubro
2.1.2.02.02.008.04 - Servicio de Telefonia

Movil

it’
Vs



FECHA llMITE DE PAGO:SERVICIOS MOVILES REFERENCIA DE PAGO:

24-Sept-2O24 1044615881Codigo Interne: 1.04461588

TU PLAN INCLUYE

ENTI^NDELO MEJOR, CONOCE LOS COBROS A DETALLE

DEUDA ANTERIOR
ValorM4
$0.00

Valor

$81,641.23

26-Sept-2O241[SUSPENSION A PARTIR DE:
FORMA DE PAGO:

$81,641.24TOTALAPAGAR:

Descrlpddn
Servicio Datos
Cargo fijo mensual GSM
Subtotal

COMCELS.A.
NIT 800.153.993-7

Valor
$81,641.24

$-81,641.24

Impuestos
$10,757.70
$2,667.26

$13,424.96

TOTALAPAGAR:
$81,641.24

Descrlpddn
Cargos anteriores
Pagos recibidos

Fecha iniclal
11-Sept-2024
11-Sept-2024

Valor
$56,619.50 
$11,596.77 
$68,216.27

CARGOS FIJOS 
Fecha final 
10-0ct-2024 
10-0ct-2024
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INSTITUTO TECNICO GONZALO SUAREZ 
RENDON
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COMCEL S.A 
N|T 800.153.993-7

Si tu pago es en cheque giralo a nombre de ComcelS.A. indicando al respaldo nombre, direccidny numero de celular

INSTITUTO TECNICO GONZALO SUAREZ RENDON
REFERENCIA DE PACO: 1044615881
NO. DE IDENTIFICACION: Nit. 820001460

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA: E5852348019

PERIODO FACTURACION: 11-Ago-2O24 a10-Sept-2024

NUMERO CELULAR: 3208223062

NeglnesperadosPlusI 130GB: Cargo Fijo Mensual: $ 81.641. Minutos Induidos: llimitadosa todo destine fijo o movil national. Minutos LDI: llimitados para llamar a 
USA, Canada, Pto. Rico y Mexico. No aplica para marcaciones satelitales ni destines especiales. Las Hamadas internacionales se deben realizar a traves del 00444, 
generan cobro las Hamadas realizadas por otros operadores. Valor Min Adie LDI: $ 1.144 a Hispanoamerica (Argentina, Brasil, Chile, Costa Rica, Ecuador, El Salvador, 
Guatemala, Honduras, Jamaica, Nicaragua, Panama, Paraguay, Peru, Republica Dominicana, Uruguay, Espana y Venezuela). $ 1.331 a Europa, Asia y Otros. Navegacion 
en Internet: 130 GB. Una vez consumida la capacidad de navegacion induida en el plan, podra contlnuar accediendo gratis a Correo Corporativo, Chat de Whatsapp, 
Facebook y Twitter. Mensajes de texto Induidos: llimitados a todo destino. Para navegacion adicional podra recargar y comprar paquetes de datos 
complementarios disponibles para Negocios en el App Mi Claro. Tarifas con impuestos induidos, el prestador del servicio es el operador de telefonia Movil Comcel 
S.A. No Induye: Roaming International?LDI a otros destinos, MMS, ni descarga de contenidos con costo. Mayor information www.claro.com.co.

CIUDAD: TUNJA/BOYACA 
DIRECCldN: CL19 15 52 CENTENARIO CENTENARIO 

CdDICO POSTAL: 
FACTURA ELECTRdNICA DE VENTA: E5852348019

Claro-
I Marque esta casilla ii desea cancelar el valor total de su factura

IlfllllllliltlllL
(41S|n0717S320O1O(S020pO44fi153Sl(3902)OS1M124 LmJ ,

Valor total a pager da >u factura 81,641.24

Efaotlvo  T.CrWlto | | Cheque | |

| Cheque N“ | |

0

s
HSW?
PagaaquiCod. Banco

http://www.claro.com.co


Fecha Actual: 2024/09/23 | Hora: 09:29 | IP: 190.146.229.205

banco popular WVM.BANCOPOPULAR.CONLCO

Pago en Li'nea

No. Identificacion: 820001460

A continuacion eS detaHe de: Pagos Virtuales PSE »Pagar

Numero Autorizacion 092916

0

$81,641.24

Fecha Transaccion 2024/09/23

Estado Exitosa

Cuenta Ahorros

AHO6280

Pdigina 1 de 1

Referenda de Pago 1

Valor a Pagar

Tipo Product©

Nombre Product© Origen

No. Product©

Empresa:

Tipo Identificacion:
Generado por:

Empresa:

Factura

INSTITUTO TECNICO GONZALO SU
NIT Persona Juridica
MARICELA RAMOS ALVARADO

COMUNICACION CELULAR COMCEL S.A. - Pago de factura Postpago 

264236715

*****6280


